# 开源证券

# 关于河南蓝奥智能科技股份有限公司的风险提示性公告

开源证券作为河南蓝奥智能科技股份有限公司的持续督导主办券商,通过日常督导,发现公司存在以下情况:

### 一、 风险事项基本情况

#### (一) 风险事项类别

序号	类别	风险事项	挂牌公司是 否履行信息
			披露义务
1	生产经营	其他(被纳入失信被执行人)	否

#### (二) 风险事项情况

- 1、被纳入失信被执行人的主体:河南蓝奥智能科技股份有限公司
- 2、执行法院:广州市黄埔区人民法院
- 3、执行依据文号: (2023) 粤 0112 民初 16502 号
- 4、立案时间: 2024年1月8日
- 5、案号: (2024) 粤 0112 执 930 号
- 6、做出执行依据单位:广州市黄埔区人民法院
- 7、失信被执行人行为具体情形: 违反财产报告制度
- 8、信息来源:中国执行信息公开网
- 9、信息发布日期: 2024年2月20日
- 10、生效法律文书确定的义务:
- (1)被告河南蓝奥智能科技股份有限公司于本判决生效之日起十日内向原告成都岩朴生物科技有限公司退还服务费 67680 元。
- (2) 驳回原告成都岩朴生物科技有限公司的其他诉讼请求。 如果未按本 判决指定的期间履行给付金钱义务,应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》

第二百六十条规定,加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受理费 1278 元,由被告负担 767 元,原告负担 511 元。上述费用原告已预缴,限被告于本判决生效之日起七天内向本院缴纳 767 元。

11、被执行人履行情况:全部未履行

### 二、对公司的影响

相关风险事项涉及影响公司持续经营能力,不会导致触发强制终止挂牌情形。公司存在多次被列入失信被执行人、未能规范履行信息披露义务的情况

## 三、主办券商提示

公司被纳入失信被执行人,涉及未执行累计金额较多,请投资者注意投资风险。

主办券商提醒广大投资者:

主办券商郑重提示投资者注意投资风险。

#### 四、 备查文件目录

无

开源证券 2024年4月12日